
Urząd Gminy Włodowice 08.05.2024 04:50:06

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/1374

Uchwała Nr 68/XI/2003 w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe
zaopatrzenie w wodę przez Komunalny Zakład Budżetowy we Włodowicach

Uchwała Nr 68/XI/2003
RADY GMINY we Włodowicach

z dnia 02.12.2003r
w sprawie: zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę przez Komunalny Zakład Budżetowy we
Włodowicach

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.3, art.18 ust.2 pkt.15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.24 ust.1, ust.3 i ust.7 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. Nr 72, poz.747 ) Rada Gminy we
Włodowicach

uchwala:
§ 1.

Zatwierdzić taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały i określoną przez
Komunalny Zakład Budżetowy we Włodowicach obowiązującą od 1 stycznia do 31 grudnia 2004r.

§ 2.
Taryfa o której mowa w § 1 obowiązuje na obszarze Gminy Włodowice, na którym Komunalny Zakład Budżetowy
prowadzi działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę.

§ 3.
Zobowiązać Komunalny Zakład Budżetowy we Włodowicach do ogłoszenia zatwierdzonej taryfy poprzez
rozplakatowanie na terenie gminy Włodowice, w terminie do 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Włodowice i Kierownikowi KZB

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiazującą od dnia 1.01.2004r

Przewodniczący
Rady Gminy

/Ryszard Biały/
 

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/1374

